Data màxima 31/12/2024 

Pròrroga: No es preveu la possibilitat de pròrroga. 

4. Modificacions del contracte 

D’acord al previst en el plecs del SDA pels contractes específics. 

5. Pressupost base de la licitació 

El pressupost base de licitació és de 3.800,00 € (TRES MIL VUIT-CENTS EUROS), IVA 

EXCLÓS. 

6. Pagament 

El pagament es liquidarà de la forma que determini el contracte.  

7. Criteris d’adjudicació 

Econòmics 

Joan Cambras i Pajarols 

Director de Compres Conjuntes 

Barcelona, a data de la signatura electrònica